WHK

Enseignement spécialisé en naturopathie

ASSOCIATION

membre de 'association de naturopathie £IT M A

COURS
Stage 1, 2 ( 1 cours + stage 30 hrs)
Techniques de naturopathie
Aromathérapie / Atelier de distillation
Anatomie et physiologie humaine 1
Herboristerie
Aromathérapie
Gérontologie
Pathologie et traitement (ST)
Histoire de la naturopathie
Synthése thérapeutique
Fleurs de Bach
Hydrolathérapie
Argilothérapie et hydrothérapie
Nutrtion thérapeutique 1

RABAIS DE 15% - Inscription et paiement avant le 24 juin 2017

Prunelle & Ortie

Institut de santé holistique

NOMBRE -
HEURES COURS COUT

33
24
6
45
45
45
21
45
18
45
6
18
12
45

1
8
1
15
15
15
7
15
6
15

15

100,00 $
55,00 $
89,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $
55,00 $

650 rue St-Georges, Saint-Jérome, Québec, J7Z 5C3
450.504.3340 t | 450-504-3390 f
www.prunelleortie.com

HORAIRE ETE/AUTOMNE 2017

TOTAL JOUR
100,00 $ rendez-vous
440,00 $ Jeudi
89,00 $ Samedi
825,00 $ Mardi
825,00 $ Mardi
825,00 $ Mercredi
385,00 $ Mercredi
825,00 $ Jeudi
330,00 $ Vendredi
825,00 $ Vendredi
110,00 $ Mercredi
330,00 $ Vendredi
220,00 $ Mercredi
825,00 $ Samedi

HEURE

3 heures + 30 heures

13H30-16H30
09H30-15H30
13H30-16H30
18H00-21HO0
18H00-21H00
09H00-12H00
13H30-16H30
13H30-16H30
09H00-12H00
09H00-12H00
09h00-16h00

09H00-12H00
09H00-12H00

DATE DEBUT DATE FIN

15 mai 2017
15 mai 2017
12 ao(t 2017
5 sept. 2017
5 sept. 2017
6 sept. 2017
6 sept. 2017
7 sept. 2017
8 sept. 2017
8 sept. 2017
25 oct. 2017
27 oct. 2017
8 nov. 2017

9 sept. 2017

RABAIS DE 7% - Inscription et paiement avant le 1er septembre 2017

CLIQUEZ SUR CE LIEN POUR RESERVER VOTRE PLACE! ->>>>

31 aolt 2017

12 déc. 2017
12 déc. 2017
13 déc. 2017
18 oct. 2017
14 déc. 2017
13 oct. 2017
15 déc. 2017
1 nov. 2017

1 déc. 2017

29 nov. 2017
16 déc. 2017

j. 9 mai 2017

DESCRIPTION
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie
Formation en naturopathie

Formation en naturopathie

I ishpo.datedechoix.com I

V4

UNE MISSION AXEE SUR LA SANTE !

Prunelle & Ortie



unelle & Ortie

Institut de santé holistique

SHA fow

Enseignement spécialisé en naturopathie

¢ ASSOCIATION

membre de I’association de naturopathie £IT M A

HORAIRE ETE / AUTOMNE 2017

ATELIERS

Shampoing et conditionneur
Fabrication de savon solide
Fabrication de produits naturels
Initiation a I'herboristerie

Fabrication de créme et lotion
Fabrication de savon tech. avancées
Initiation a I'aromathérapie

Yoga du rire

Soins des cheveux: teinture naturelle

Fabrication de savon liquide

NOMBRE

HEURES COURS

g W W O W W O W W w

1
1

colT TOTAL JOUR HEURE
60,00 $ Samedi  09h00-12h00
60,00 $ Mardi 18H00-21H00
60,00 $ Mercredi 18H00-21H00
110,00 $ Samedi  9HO00-16HO00
60,00 $ Mardi 18H00-21H00
60,00 $ Mercredi 18H00-21H00
110,00 $ Samedi  9H00-16H00
contribution Mardi 18H00-21HOO0
60,00 $ Mercredi 18H00-21H00
90,00 $ Samedi  10h00-16h00

650 rue St-Georges, Saint-Jérome, Québec, J7Z 5(
450.504.3340 t | 450-504-3390 f
www.prunelleortie.com

/4

UNE MISSION AXEE SUR LA SANT]

m.a.j. 17 mai2017

DATE DEBUT DATE FIN DESCRIPTION

27 mai 2017 Atelier grand public

30 mai 2017 Atelier grand public

31 mai 2017 Atelier grand public

3 juin 2017 Atelier grand public I

6 juin 2017 Atelier grand public )

7 juin 2017 Atelier grand public ‘E

10 juin 2017 Atelier grand public Q)

13 juin 2017 Atelier grand public 0§

14 juin 2017 Atelier grand public 2

17 juin 2017 Atelier grand public  "@)
=
=
bl
Ay

CLIQUEZ SUR CE LIEN POUR RESERVER VOTRE PLACE! ->>>> I ishpo.datedechoix.com I




