

HORAIRE ÉTÉ/AUTOMNE 2017

m.a.j. 9 mai 2017

COURS	NOMBRE HEURES	COURS	COÛT	TOTAL	JOUR	HEURE	DATE DÉBUT	DATE FIN	DESCRIPTION
Stage 1, 2 (1 cours + stage 30 hrs)	33	1	100,00 \$	100,00 \$	rendez-vous	3 heures + 30 heures	15 mai 2017		Formation en naturopathie
Techniques de naturopathie	24	8	55,00 \$	440,00 \$	Jeudi	13H30-16H30	15 mai 2017	31 août 2017	Formation en naturopathie
Aromathérapie / Atelier de distillation	6	1	89,00 \$	89,00 \$	Samedi	09H30-15H30	12 août 2017		Formation en naturopathie
Anatomie et physiologie humaine 1	45	15	55,00 \$	825,00 \$	Mardi	13H30-16H30	5 sept. 2017	12 déc. 2017	Formation en naturopathie
Herboristerie	45	15	55,00 \$	825,00 \$	Mardi	18H00-21H00	5 sept. 2017	12 déc. 2017	Formation en naturopathie
Aromathérapie	45	15	55,00 \$	825,00 \$	Mercredi	18H00-21H00	6 sept. 2017	13 déc. 2017	Formation en naturopathie
Gérontologie	21	7	55,00 \$	385,00 \$	Mercredi	09H00-12H00	6 sept. 2017	18 oct. 2017	Formation en naturopathie
Pathologie et traitement (ST)	45	15	55,00 \$	825,00 \$	Jeudi	13H30-16H30	7 sept. 2017	14 déc. 2017	Formation en naturopathie
Histoire de la naturopathie	18	6	55,00 \$	330,00 \$	Vendredi	13H30-16H30	8 sept. 2017	13 oct. 2017	Formation en naturopathie
Synthèse thérapeutique	45	15	55,00 \$	825,00 \$	Vendredi	09H00-12H00	8 sept. 2017	15 déc. 2017	Formation en naturopathie
Fleurs de Bach	6	2	55,00 \$	110,00 \$	Mercredi	09H00-12H00	25 oct. 2017	1 nov. 2017	Formation en naturopathie
Hydrolathérapie	18	6	55,00 \$	330,00 \$	Vendredi	09h00-16h00	27 oct. 2017	1 déc. 2017	Formation en naturopathie
Argilothérapie et hydrothérapie	12	4	55,00 \$	220,00 \$	Mercredi	09H00-12H00	8 nov. 2017	29 nov. 2017	Formation en naturopathie
Nutrition thérapeutique 1	45	15	55,00 \$	825,00 \$	Samedi	09H00-12H00	9 sept. 2017	16 déc. 2017	Formation en naturopathie

RABAIS DE 15% - Inscription et paiement avant le 24 juin 2017

RABAIS DE 7% - Inscription et paiement avant le 1er septembre 2017

[CLIQUEZ SUR CE LIEN POUR RÉSERVER VOTRE PLACE! ->>>](#)

ishpo.datedechoix.com



Enseignement spécialisé en naturopathie

membre de l'association de naturopathie

650 rue St-Georges, Saint-Jérôme, Québec, J7Z 5C0
450.504.3340 t | 450-504-3390 f
www.prunelleortie.com

HORAIRE ÉTÉ / AUTOMNE 2017

m.a.j. 17 mai 2017

ATELIERS	NOMBRE	HEURES	COURS	COÛT	TOTAL	JOUR	HEURE	DATE DÉBUT	DATE FIN	DESCRIPTION
Shampoing et conditionneur	3	1	60,00 \$		Samedi	09h00-12h00	27 mai 2017			Atelier grand public
Fabrication de savon solide	3	1	60,00 \$		Mardi	18H00-21H00	30 mai 2017			Atelier grand public
Fabrication de produits naturels	3	1	60,00 \$		Mercredi	18H00-21H00	31 mai 2017			Atelier grand public
Initiation à l'herboristerie	6	1	110,00 \$		Samedi	9H00-16H00	3 juin 2017			Atelier grand public
Fabrication de crème et lotion	3	1	60,00 \$		Mardi	18H00-21H00	6 juin 2017			Atelier grand public
Fabrication de savon tech. avancées	3	1	60,00 \$		Mercredi	18H00-21H00	7 juin 2017			Atelier grand public
Initiation à l'aromathérapie	6	1	110,00 \$		Samedi	9H00-16H00	10 juin 2017			Atelier grand public
Yoga du rire	3	1	contribution		Mardi	18H00-21H00	13 juin 2017			Atelier grand public
Soins des cheveux: teinture naturelle	3	1	60,00 \$		Mercredi	18H00-21H00	14 juin 2017			Atelier grand public
Fabrication de savon liquide	5	1	90,00 \$		Samedi	10h00-16h00	17 juin 2017			Atelier grand public

[CLIQUEZ SUR CE LIEN POUR RÉSERVER VOTRE PLACE! ->>>](#)

ishpo.datedechoix.com